
Spring semester of 2016/2017 academic year

Gusev Aleksey I.
Exam Schedule

Mon, 22 May 12:00 — 15:00 TEST Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-511  B-219
Mon, 22 May 15:00 — 18:00 TEST Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-701, B16-902, S16-562  D-302
Tue, 23 May 09:00 — 12:00 TEST Discrete Mathematics (Combinatorics)  S16-502  K-415
Tue, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Discrete Mathematics  S14-001, S14-601  K-415
Tue, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Discrete Mathematics  S14-201  K-409
Wed, 24 May 09:00 — 12:00 TEST Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-501  dep.22
Wed, 24 May 12:00 — 15:00 ATT Discrete Mathematics  S14-403, S14-404  V-411
Wed, 24 May 12:00 — 15:00 TEST Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-504  dep.22
Thu, 25 May 12:00 — 15:00 TEST Discrete Mathematics  S14-301  K-714a
Thu, 25 May 15:00 — 18:00 TEST Discrete Mathematics  S14-401, S14-402  K-308
Thu, 25 May 15:00 — 18:00 TEST Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-564  dep.22
Fri, 26 May 12:00 — 15:00 ATT Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-565  dep.22
Sat, 27 May 12:00 — 15:00 ATT Discrete Mathematics  S14-101  K-208
Sat, 27 May 15:00 — 18:00 ATT Discrete Mathematics  S14-102  K-208
Wed, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics  S14-101, S14-102  402
Thu, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics  S14-403, S14-404  K-714a
Fri, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics (Combinatorics)  B16-565  98-3
Sat, 24 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Discrete Mathematics  S14-001, S14-201, S14-601  403


